
UCHWAŁA NR XL/305/2018
RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ PISKIEJ

z dnia 27 września 2018 r.

w sprawie ustalenia wysokości stawki procentowej opłaty adiacenckiej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994) oraz art. 98 a oraz art. 146 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2018 r., poz. 121 ze zm.) - Rada Miejska w Białej Piskiej, uchwala co następuje:

§ 1. 1. Ustala się stawkę procentową opłaty adiacenckiej w wysokości 20 % z tytułu wzrostu wartości 
nieruchomości wynikłego z podziału tej nieruchomości dokonanego na wniosek właściciela lub użytkownika 
wieczystego, który wniósł opłaty roczne za cały okres użytkowania tego prawa.

2. Ustala się stawkę procentową opłaty adiacenckiej w wysokości 25 % z tytułu wzrostu wartości 
nieruchomości wynikłego z budowy urządzeń infrastruktury technicznej z udziałem środków Gminy Biała Piska, 
a także środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej.

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXXVII/294/2018 Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia 28 czerwca 2018 r. 
w sprawie ustalenia wysokości stawki opłaty adiacenckiej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Białej Piskiej.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Białej Piskiej

Marek Grabowski

Id: A41A8185-C80B-42DB-A3C1-E62537FEE1B9. Podpisany Strona 1




